SỞ CÔNG THƢƠNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số:       /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng 3  năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách số báo danh thí sinh dự thi phỏng vấn (vòng 2), kỳ thi

tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại

trực thuộc Sở Công Thương năm 2022

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tƣ số 06/2020/TT-BNV

ngày 02/12/2020 của Bộ trƣởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển,

xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức,

viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 36/KH-SCT ngày 09/6/2022 của Sở Công Thƣơng ban

hành Kế hoạch tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến

thƣơng mại trực thuộc Sở Công Thƣơng năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 179/QĐ-SCT ngày 30/9/2022 của Giám đốc Sở

Công Thƣơng về việc phê duyệt kết quả vòng 1- kiểm tra Phiếu đăng ký dự

tuyển, kỳ tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thƣơng

mại trực thuộc Sở Công Thƣơng năm 2022.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo Số báo danh thí sinh dự thi

phỏng vấn (vòng 2), kỳ thi tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Khuyến công và

Xúc tiến thƣơng mại trực thuộc Sở Công Thƣơng năm 2022 (có danh sách số báo

danh kèm theo).

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
- Thí sinh dự tuyển (để biết);

- Niêm yết tại điểm thi;

- Ban coi thi;

- Ban kiểm tra, sát hạch;

- Ban Giám sát TDVC của Sở;

- Thành viên HĐTDVC;

- Website Sở CT;

- Lƣu: VT, Hs.TDVC.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Giám đốc Sở Công Thương

Ngô Văn Tổng

Nam Nữ

01 Lê Nguyễn An 26/01/1987
Xã Phƣớc Mỹ, TP. Quy

Nhơn, tỉnh Bình Định
không

02 Nguyễn Xuân Đạo 01/08/1986

Số 332 Trần Phú, Thị trấn

Diêu Trì, huyện Tuy Phƣớc,

tỉnh Bình Định

không

03 Nguyễn Thị Thanh Thảo 07/09/1985

Số 12/49 Phùng Khắc

Khoan, P.Đống Đa, TP. Quy

Nhơn, tỉnh Bình Định

Con của

ngƣời đƣợc

hƣởng

chính sách

nhƣ thƣơng

binh

04 Nguyễn Lê Vy 04/05/1999

Tổ 1A,KV12, P.Ngô Mây,

TP. Quy Nhơn, tỉnh Bình

Định

Hành chính - Tổng hợp không

SBD Ghi chúHọ và tên

Ngày, tháng, năm sinh

Hộ khẩu thường trú Vị trí dự tuyển
Đối tượng

ưu tiên

Xây dựng KH nhu cầu vốn hỗ

trợ thực hiện các chƣơng trình,

đề án khuyến công; hƣớng dẫn

lập thủ tục hồ sơ đăng ký hỗ trợ

kinh phí khuyến công; kiểm tra

thủ tục hồ sơ chứng từ tạm ứng,

nghiệm thu và thanh quyết toán

kinh phí các chƣơng trình đề án

khuyến công.

SỞ CÔNG THƢƠNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA ViỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỀN DỤNG VIÊN CHỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỐ BÁO DANH THÍ SINH GỌI VÀO PHÒNG THI

KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC TẠI TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

(Kèm theo Thông báo số:      /TB-HĐTD ngày       /3/2023 của Hội đồng tuyển dụng viên chức)

TRỰC THUỘC SỞ CÔNG THƯƠNG NĂM 2022

05 Lê Dƣơng Hƣng 05/07/1997

Tổ 51, Khu vực 6, P.Quang

Trung ,TP Quy Nhơn, tỉnh

Bình Định

không

06 Trần Mỹ Thƣơng 24/05/1993

Số 114 Chƣơng Dƣơng,

P.Nguyễn Văn Cừ, TP. Quy

Nhơn, tỉnh Bình Định

không

07 Nguyễn Thị Phƣơng 21/09/1981
Xã Bình Thành, huyện Tây

Sơn, tỉnh Bình Định
không

08 Trần Thị Thái Thịnh 09/08/1987

Khu phố Mỹ Điền, Thị trấn

Tuy Phƣớc, huyện Tuy

Phƣớc, tỉnh Bình Định

không

Chứng chỉ

Quản trị

văn phòng

và công

tác văn

thƣ, lƣu

trữ

09 Lê Thị Mai Trâm 10/08/1983
Số 73A Trần Phú, TP Quy

Nhơn, tỉnh Bình Định
không

Chứng chỉ

Quản trị

văn phòng

và công

tác văn

thƣ, lƣu

trữ

Lưu ý:  Khai mạc kỳ thi bắt đầu lúc 7h00'. Thí sinh có mặt tại Sở Công Thƣơng trƣớc giờ khai mạc 15 phút.

Danh sách này có 09 thí sinh dự thi

Xúc tiến thƣơng mại

Văn thƣ - Lƣu trữ kiêm Thủ quỹ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T07:19:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thị Thu Hà<havtt@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-15T08:17:00+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T08:40:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<vp@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T08:40:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<vp@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T08:40:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<vp@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T08:40:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<vp@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T08:44:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<vp@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T07:21:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thị Thu Hà<havtt@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T08:42:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<vp@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T08:42:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<vp@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T08:44:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kèm theo văn bản số 04/TB-HĐTDVC của Sở Công Thương